
 

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 00 
 
dg.gestioneducativa@larioja.org 
 
 

RESOLUCIÓN 

Fecha: 30/03/2023 

 

 

Vista la Resolución de 14 de marzo de 2023 del Director General de Gestión Educativa por la que se publica 

el listado provisional de docentes susceptibles de ser designados miembros de los órganos de selección en 

los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización para el ingreso mediante concurso de méritos 

a los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, 

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Música y Artes 

Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y Maestros, 

convocados por Resolución 166/2022, de 15 de noviembre, de la Consejería de Educación, Cultura, Deporte 

y Juventud, y estudiadas las alegaciones recibidas al listado provisional de conformidad con la base 5.4 de la 

Resolución 166/2022, de 15 de noviembre, 

 

La Dirección General de Gestión Educativa, en virtud de las atribuciones que tiene conferidas 

 

RESUELVE: 

 

Hacer público en el apartado de Recursos Humanos de www.educarioja.org el listado alfabético definitivo de 

docentes susceptibles de ser designados miembros de los órganos de selección, con expresión del número, 

único e invariable, asignado a cada uno de ellos a efectos del sorteo.      

 

 

1 1

00860-2022/127176 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2023/0288391

1 Director General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/

		2023-03-30T10:01:08+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2023-03-30T10:01:12+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: KDRJOQA0064YBXA




